
 

 

 

Hvasser menighetsråd 4.april 2024  
Protokoll fra møte avholdt i Hvasser kirkestue 

 

 

Tilstede: Tonje Røgeberg, Pål Syse, Tulle Bø, Frank Andersen (for Trine Øyen), Bente Heilo, 

Kari Gjertsen Trythall (vara), Marit Monsen (vara)  

Forfall: Trine Øyen 

 

Saker til behandling:  

Sak 9/24  Godkjenning av innkalling, dagsorden og protokoll.  

Vedtak: Rettelse på referat fra møte 8.februar: Sak 3/24, Tulle Bø vil 

representere menighetsrådet i arrangementet «Hvasserkveld i kirkestua» og 

Frank Andersen blir hennes stedfortreder ved behov. Innkalling og dagsorden 

ble godkjent uten anmerkninger. 

 

Sak 10/24  Tonje Røgeberg har ordet 

Denne gangen leste hun fra Johannes evangelium og reflekterte over påskens 

budskap og hvorfor Jesus måtte dø.   

 

Sak 11/24  Ofring i Hvasser kirke 

  Det blir stadig flere som benytter seg av VIPPS ved ofring i gudstjenestene,  

men det er fortsatt en del som ønsker å bruke kontanter. Vi har forhørt oss 

om hvordan vi håndterer dette på beste måte, og har fått orientering fra 

kirkeverge om en egen Hvasserordning.  

  Vedtak: 

Klokker og kirketjener har opptelling, undertegner og håndterer levering av 

kollekten  

 

Sak 12/24 Årsmelding  

Årsmelding var sendt for gjennomlesing fra leder til medlemmene i 

menighetsrådet på forhånd. 

  Vedtak: Årsmelding godkjent av menighetsrådet 

 

Sak 13/24 Salg av lagrede møbler 

Kari Gjertsen Trythall skal ha bruktsalg av gjenstander og møbler nede hos seg 

i Kilen 20.juli. Hvis vi har noe overflødig som vi gjerne vil kvitte oss med fra 

kirkestua så har vi anledning til å ta det med dit da.  

Vedtak: Vi benytter oss av tilbudet, og tenker igjennom hva som ev kan være 

aktuelt. Tulle Bø og Marit Monsen har kanskje best oversikt? Den gamle 

sofaen fra Gøthesen som vi har hatt på Finn uten hell, er for stor og tung til å 

frakte ned til Kilen, men vi kan ta bilde av den og henge opp der på 

salgsdagen. 



 

 

Sak 14/24 Årsmøte 

Årsmøtet avholdes 21.april i kirken siden kirkestua er leid ut. Vi serverer 
allikevel kaffe og kake før selve årsmøtet. Vi kopierer opp årsmelding og 
regnskap til møtet. 
Vedtak: Tonje Røgeberg sørger for kopiering av aktuelle papirer. Bente Heilo 
baker og kjøper inn pappkrus med hank. Frank Andersen og Bente Heilo møter 
kl. 10 og koker kaffe mm til møtet. Bente Heilo har også ansvar for å telle opp 
og referere antall stemmeberettigede. 
 

Sak 15/24 Årsregnskap 2023 
  Var sendt digitalt på forhånd og også delt ut på møtet. 

  Vedtak: Årsregnskapet godkjent av menighetsrådet 

 

Sak 16/24 Ansettelse av ny domprost 

Pål Syse representer fellesrådet og skal være med på intervju av aktuelle 

søkere 24. og 29.april. Så sendes innstilling ut, og menighetsrådet kan gi sin 

uttalelse innen 9.mai.  

Vedtak: Når innstillingen er klar vil menighetsrådet kunne uttale seg. Vi 

trenger ikke et eget møte for det, men tar det digitalt og det organiseres av 

Pål Syse.   

 

Sak 17/24 Diverse oppgaveansvar i kirken og kirkestua 

Vi trenger en oversikt over hvilke oppgaver og hvem som har ansvar for hva.  

Mye går på rutiner for dem som har vært med over tid, men nye kommer til 

og er ikke kjent med oppgavene.  Det bør lages skriftlig oversikt som deles ut 

og kanskje henges opp på kjøkkenet i kirkestua (?), lett synlig for alle. Vi 

ønsker også at alle i menighetsrådet får beskjed fra kirkekontoret når 

kirkestua leies ut. 

Vedtak: Bente Heilo ferdigstiller oppdaterte utleieregler for kirkestua som 

Tulle Bø og Bente Heilo har laget et forslag til. Hun lager også en 

avkrysningsliste tilsvarene det de har på Tjøme som må fylles ut av leietagere 

etter bruk. Hun henger opp en telefonliste over menighetsrådsmedlemmene 

som kan kontaktes av leietagere ved behov. Bente Heilo ber Elin Lægreid på 

kirkekontoret om at alle får beskjed vedr datoer for utleie av kirkestua. 

Vi ble også enige om heretter å ha dugnadsmøte vår og høst i kirkestua. 

 

Sak 18/24 Ønske fra Musikkutvalget: De som sitter i musikkutvalget ber om at det fra 

både Tjøme og Hvasser settes av en viss sum hvert år sånn at de kan ha litt 

forutsigbarhet over økonomiske midler, som de ikke har hatt til nå. Fra 

Hvasser blir det bedt om kr 5000 

 Vedtak: Godkjennes av menighetsrådet. 

 

 



 

 

 

Eventuelt: 

Tonje Røgeberg meldte om en gladsak: Sponsorløp for årets fasteaksjon 

innbrakte hele 19.300 kr pluss VIPPS-penger som kommer i mai. 

Pål Syse kunne informere om at saken om Minnelund ruller videre både mht 

midler, utseende og plassering. 

Når det gjelder de to Gøthesengravene så vil han jobbe for at festeavgiften 

overlates til Fellesrådet 

 

Neste rådsmøte blir 4.juni i Hvasser kirkestue 

 

Ref. Bente Heilo 


